FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU-PR

Hospital Municipal Padre Germano Lauck

1

EDITAL Nº 010/2018

DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES DE CANDI-
DATA PARA O CONCURSO PÚBLICO E PROVI-
MENTO DE CARGOS PÚBLICOS – FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE FOZ DO IGUAÇU, ES-
TADO DO PARANÁ.

O Diretor Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições legais e regimentais e considerando:
- o Edital nº 007/2018, de 11 de junho de 2018;
- o recurso da candidata e com deferimento da Comissão de Concurso, visto à justificativa
e documentado apresentado, em equivoco da agência arrecadadora do boleto bancário;

TORNA PÚBLICO:

1. O deferimento da inscrição da candidata abaixo, conforme segue:

Insc. Nome Cargo/função situação

3297 Marcia Aparecida Cattelan       Técnico de Enfermagem deferida

A candidata deve comparecer para realizar a Prova Escrita (Objetiva) no seguinte ende-
reço: Avenida Tarquínio Joslin dos Santos, 1.300 – Jardim Universitário.
Bloco E – Sala 3 – Campus da UNIOESTE em Foz do Iguaçu.

Publique-se e cumpra-se.

Foz do Iguaçu, 28 de junho de 2018.

SERGIO MOACIR FABRIZ
Diretor Presidente

RENATO GONÇALVES
Presidente da Comissão